
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

ご近隣の皆様の内覧会（本チラシをお持ちください） 

場  所 世田谷区世田谷４丁目２１番 東１期棟（エントランスにお越しください） 

日  時 令和６年５月 18日（土） １４時～１６時 （受付１５時まで） 

内覧箇所 
展望ロビー、区議会議場、区長応接室、区民会館ホール・練習室、 

エントランスホール・復原レリーフ 等 

案内状 本チラシをお持ちください 

202４年 
４月 

Apr.202４ 
 

本庁舎等整備Ｎｅｗｓ ＜第２３号＞  

世田谷区 

最新情報をお届けします！ 

日頃より、世田谷区政にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

おかげさまで、３月末に、本庁舎１期棟、区民会館が完成いたしました。つきましては、令和

６年３月 25日発行「区のお知らせ」特集号でご案内中の、５月 19 日（日）一般内覧会に先駆け

て、ご近隣の皆様をお招きする内覧会を、５月 18日（土）午後 に開催いたしますので、下記の

通り、ご案内申し上げます。ご多忙の折とは存じますが、ご来場いただければ幸いです。 

なお、２・３期の延伸後の完成予定日につきましては、第三者専門家を交えて行った検証結果

等を踏まえ、今後、決定してまいります。決定次第、区ＨＰや本庁舎等整備 News 等を通じ、お知

らせいたします。 

５月中旬以降、２期工事が本格的に開始となり、ご近隣の皆様には、引き続き、ご迷惑をおか

けしますが、安全第一で進めてまいりますので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたし

ます。 

＜発行＞ ２０２４年４月 

世田谷区 庁舎整備担当部 

 庁舎管理担当課  

〒154-8504 東京都世田谷区世田谷

4 丁目 21 番 27号 

電  話   03-5432-2088 

ファクシミリ 03-5432-3006 

 本庁舎等整備工事の１期完了に伴う内覧会について 

 


